SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

 CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày 15 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc sửa chữa thay thế dây điện tổng nhà E, lắp điện phòng laser nội mạch,

lắp điện khoa vật lý trị liệu, lắp điện phòng bệnh nhân 103 nhà A, thay át 3

pha tủ điện tổng nhà A, E, C, lắp dây điện nguồn điều hòa cho nhà A, A1

 Kính gửi:  Các nhà thầu có nhu cầu tham gia thực hiện gói thầu.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La kính mời quý Đơn vị có đầy đủ tư

cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia chào giá về việc sửa chữa thay

thế dây điện tổng nhà E, lắp điện phòng laser nội mạch, lắp điện Khoa Vật lý trị

liệu, lắp điện phòng bệnh nhân 103 nhà A, thay át 3 pha tủ điện tổng nhà A, E, C,

lắp dây điện nguồn điều hòa cho nhà A, A1 của bệnh viện như sau:

Bên dự chào giá đồng ý: bên mời chào giá được quyền chấp nhận hoặc loại

bất kỳ đơn vị chào giá nào, hủy bỏ chào giá và loại bỏ các đơn dự chào giá vào

thời điểm trước khi trao hợp đồng mà không phải thông báo về lý do mà bên mời

chào giá phải hành động như vậy. Sản phẩm đề nghị chào giá và tiêu chuẩn kỹ

thuật như sau:

TT

Tên Thiết

bị/hàng

hoá/vật tư/

Ký mã

hiệu/ nhãn

mác của

sản phẩm

Khối

lượng/

Số lượng

Đơn vị

tính
Mô tả hàng hóa Xuất xứ

Ghi

chú

1
Dây cáp

điện 4x2.5

CXV

4x2.5
200 Mét

- Dây cáp điện treo

Cadisun CXV 4x2.5

- TCVN 5935 - 1995

- Ruột dẫn: đồng

- Số lõi: 4 lõi

- Kết cấu: Vặn xoắn từ

sợi đồng cứng hoặc mềm

Việt

Nam

2
Tủ điện

nổi

CKE10

04 Cái

-Kích thước

300x200x150

-Độ dày vỏ thép: 0.8mm

-Loại sơn: Sơn tĩnh điện

-Chất liệu: Thép, sơn

phủ tĩnh điện

-Màu sắc: Xám nhạt

-Kiểu khóa: Khóa bật

Việt

Nam

2

TT

Tên Thiết

bị/hàng

hoá/vật tư/

Ký mã

hiệu/ nhãn

mác của

sản phẩm

Khối

lượng/

Số lượng

Đơn vị

tính
Mô tả hàng hóa Xuất xứ

Ghi

chú

3
Đầu cos

các loại

DT 50,

DT 95,

DT 120,

DT150

110 Cái

-Đầu cos lưỡng kim

-Đồng - Nhôm

- 25 mm2

- 8 mm

Việt

Nam

4

Bộ bóng

tip led

1,2m

T8

TT01

M21.1/2

0Wx1

16 Bộ

- Đèn bán nguyệt LED

1.2m 40W trắng đạt tiêu

chuẩn châu âu.

- Kiểu bán nguyệt

-Công suất: 36w kích

thước 120x7,5x2,5cm

Việt

Nam

5
Dây cáp

điện 2x16

CXV

2x16
70 Mét

- Cáp điện 2 lõi, ruột

đồng ép chặt, cách điện

XLPE, có lớp giáp kim

loại bảo vệ, vỏ bọc PVC.

- Tiêu chuẩn áp dụng

theo TCVN 5935 (EC

60502-1), TCVN 6612

(IEC 60228

Việt

Nam

6  Át 3 pha
ABN20

3c 150A
08 Cái

MCCB LS (APTOMAT

loại  : 3 Pha)

Rated current(A) :

150A (dòng điện định

mức)

IEC: 60947-2

Korea

7
Chiết áp

quạt

S400VX

06 Cái

Hạt chiết áp quạt âm

tường CT-RD-HCA-

Q01/200W giúp điều

chỉnh tốc độ quạt dễ

dàng, thiết kế hiện đại,

an toàn, bền bỉ, phù hợp

với nhiều không gian

sống.

Việt

Nam

8
Dây điện

đôi 2x2,5

VCmd-

2×2.5

mm2

200 Mét

Công suất: 220V

-Dây đôi dẹt

-Điện áp: 220V

- Màu vàng

-Thương hiệu Cadivi

Việt

Nam

http://dienhathe.vn/products/thiet-bi-dien-ls/mccb-ls
http://dienhathe.vn/products/thiet-bi-dien-ls/mccb-ls
http://dienhathe.vn/products/thiet-bi-dien-ls/mccb-ls

3

TT

Tên Thiết

bị/hàng

hoá/vật tư/

Ký mã

hiệu/ nhãn

mác của

sản phẩm

Khối

lượng/

Số lượng

Đơn vị

tính
Mô tả hàng hóa Xuất xứ

Ghi

chú

9

Dây cáp

đồng

(3x25+1x1

6)

CXV

3x25+1

x16

150 Mét

- Dây cáp điện

Cadisun, Cáp treo CXV

3x25 +1x16 có ruột dẫn

được bện vặn xoắn từ

nhiều sợi đồng

Lớp cách điện bằng

XLPE chịu nhiệt 90 độ

C, Vỏ dây cáp làm bằng

PVC chịu nhiệt 60 độ C

Việt

Nam

Báo giá chào giá phải có hiệu lực tối thiểu 60 ngày và đã bao gồm thuế, phí

vận chuyển đến Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La. Đề nghị quý Đơn vị

gửi báo giá đến chúng tôi bằng cách trực tiếp trước ngày 20/10/2025 theo địa

chỉ sau:

- Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.

- Địa chỉ: số 343, đường Lò Văn Giá, tổ 6, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La.

- Điện thoại: 02123 799 456.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La rất mong nhận được sự quan tâm

và bản chào hàng của quý Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:18:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Văn Tảo<taotv.bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:37:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!